
Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 101 Piroha Tomáš MP Sport Stráňavy 02:33.27 00:02.00 02:30.04 00:02.00 02:27.42 04:57.46

2 105 Brostl Peter Minikáry Východ 02:31.16 02:29.64 02:29.53 04:59.17 00:01.71

3 103 Čarný Michal Minikáry Východ 02:42.42 00:04.00 04:14.88 01:40.00 02:35.75 05:18.17 00:20.71

4 113 Koša Matej MP Sport Stráňavy 04:23.13 01:40.00 02:49.82 04:31.41 01:40.00 07:12.95 02:15.49

5 121 Kovaľ Maxim Minikáry Východ 03:48.81 00:02.00 05:05.06 01:42.00 03:43.82 07:32.63 02:35.17

6 109 Konečná Veronika Minikáry Východ 05:01.41 01:40.00 06:28.36 03:22.00 03:10.38 08:11.79 03:14.33

7 119 Cicák Max Minikáry Východ 07:10.21 03:20.00 08:40.39 05:00.00 08:58.78 05:02.00 15:50.60 10:53.14

8 117 Štefina Michal Minikár klub Rohožník 08:21.20 05:02.00 10:09.87 06:40.00 10:24.13 06:40.00 18:31.07 13:33.61

9 127 Petríková Gréta Ekošport Žilina 10:15.98 06:42.00 10:35.60 06:40.00 10:22.71 06:40.00 20:38.69 15:41.23

10 125 Horňáková Naira Minikáry Východ 10:44.87 06:40.00 10:52.25 06:40.00 10:28.36 06:40.00 21:13.23 16:15.77

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 221 Danielis Peter Minikáry Východ 02:21.42 02:36.37 00:02.00 02:19.41 04:40.83

2 205 Kubová Kristína RIVA Minikáry Nitra 02:21.05 00:02.00 02:21.35 02:20.02 00:02.00 04:41.07 00:00.24

3 209 Dubovec Tomáš Ekošport Žilina 02:25.02 00:02.00 02:22.65 02:19.97 04:42.62 00:01.79

4 203 Piroha Michal MP Sport Stráňavy 02:21.49 02:23.59 00:06.00 02:23.32 00:02.00 04:44.81 00:03.98

5 215 Hučko Tadeáš Minikár klub Rohožník 02:26.96 00:02.00 02:27.45 00:06.00 02:21.59 00:02.00 04:48.55 00:07.72

6 207 Novakova Nina Minikáry Východ 05:39.38 03:24.00 02:26.28 00:10.00 02:30.11 00:12.00 04:56.39 00:15.56

7 213 Petríková Simonka Ekošport Žilina 02:33.40 00:06.00 02:29.22 00:02.00 04:04.01 01:42.00 05:02.62 00:21.79

8 219 Štefinová Paulína Minikár klub Rohožník 02:34.65 02:35.83 02:35.38 00:02.00 05:10.03 00:29.20

9 241 Szakács Alex Minikáry Východ 02:51.75 02:44.50 02:38.40 05:22.90 00:42.07

II. MINIKÁRY PREŠOV

MAJSTROVSTVÁ SR

24.5.2025 - klasifikácia „B“ 

M-2

M-1



10 233 Ferancová Alexandra Riva minikáry Nitra 02:58.21 00:02.00 03:07.77 00:12.00 02:52.94 05:51.15 01:10.32

11 243 Harčar Marko Minikáry Východ 02:45.26 00:02.00 04:23.22 01:40.00 04:23.53 01:40.00 07:08.48 02:27.65

12 227 Žucha Filip Ekošport Žilina 02:35.45 00:06.00 05:56.73 03:24.00 04:40.99 01:44.00 07:16.44 02:35.61

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 301 Oberta Matej Minikárový klub Strečno 02:16.82 00:02.00 02:12.75 02:13.41 04:26.16

2 303 Olejník Šimon Minikáry Východ 02:17.78 02:16.84 02:16.22 04:33.06 00:06.90

3 305 Čarná Alexandra Minikáry Východ 03:56.79 01:40.00 02:17.15 02:19.90 00:02.00 04:37.05 00:10.89

4 307 Petrík Dominik Ekošport Žilina 02:23.03 02:21.74 02:20.70 04:42.44 00:16.28

5 311 Fašiang Richard Ekošport Žilina 04:06.95 01:48.00 02:22.99 00:02.00 02:23.17 00:02.00 04:46.16 00:20.00

6 315 Žucha Ján Ekošport Žilina 02:32.36 00:04.00 02:26.66 00:02.00 02:27.72 00:02.00 04:54.38 00:28.22

7 309 Beličková Laura EKosport Žilina 02:35.27 02:27.99 02:28.32 04:56.31 00:30.15

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 403 Oberta Michal Minikárový klub Strečno 02:13.25 02:13.02 02:11.22 04:24.24

2 409 Malá Michaela Minikár klub Rohožník 08:00.47 01:40.00 02:21.00 02:18.79 04:39.79 00:15.55

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 513 Červinka Peter RIVA Minikáry Nitra 02:11.32 02:11.00 00:02.00 02:11.27 00:04.00 04:22.27

2 503 Kuba Ondrej RIVA Minikáry Nitra 02:18.56 00:02.00 02:18.31 00:02.00 02:16.16 04:34.47 00:12.20

3 505 Varga Richard RIVA Minikáry Nitra 02:23.62 00:04.00 05:35.89 03:22.00 05:29.67 03:20.00 07:53.29 03:31.02

M-3

M-4

M-5



Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 101 Piroha Tomáš MP Sport Stráňavy 02:33.27 00:02.00 02:30.04 00:02.00 02:27.42 02:27.42

2 105 Brostl Peter Minikáry Východ 02:31.16 02:29.64 02:29.53 02:29.53 00:02.11

3 103 Čarný Michal Minikáry Východ 02:42.42 00:04.00 04:14.88 01:40.00 02:35.75 02:35.75 00:08.33

4 113 Koša Matej MP Sport Stráňavy 04:23.13 01:40.00 02:49.82 04:31.41 01:40.00 02:49.82 00:22.40

5 109 Konečná Veronika Minikáry Východ 05:01.41 01:40.00 06:28.36 03:22.00 03:10.38 03:10.38 00:42.96

6 121 Kovaľ Maxim Minikáry Východ 03:48.81 00:02.00 05:05.06 01:42.00 03:43.82 03:43.82 01:16.40

7 119 Cicák Max Minikáry Východ 07:10.21 03:20.00 08:40.39 05:00.00 08:58.78 05:02.00 07:10.21 04:42.79

8 127 Petríková Gréta Ekošport Žilina 10:15.98 06:42.00 10:35.60 06:40.00 10:22.71 06:40.00 10:15.98 07:48.56

9 125 Horňáková Naira Minikáry Východ 10:44.87 06:40.00 10:52.25 06:40.00 10:28.36 06:40.00 10:28.36 08:00.94

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 221 Danielis Peter Minikáry Východ 02:21.42 02:36.37 00:02.00 02:19.41 02:19.41

2 209 Dubovec Tomáš Ekošport Žilina 02:25.02 00:02.00 02:22.65 02:19.97 02:19.97 00:00.56

3 205 Kubová Kristína RIVA Minikáry Nitra 02:21.05 00:02.00 02:21.35 02:20.02 00:02.00 02:20.02 00:00.61

4 203 Piroha Michal MP Sport Stráňavy 02:21.49 02:23.59 00:06.00 02:23.32 00:02.00 02:21.49 00:02.08

5 215 Hučko Tadeáš Minikár klub Rohožník 02:26.96 00:02.00 02:27.45 00:06.00 02:21.59 00:02.00 02:21.59 00:02.18

6 207 Novakova Nina Minikáry Východ 05:39.38 03:24.00 02:26.28 00:10.00 02:30.11 00:12.00 02:26.28 00:06.87

7 241 Szakács Alex Minikáry Východ 02:51.75 02:44.50 02:38.40 02:38.40 00:18.99

8 243 Harčar Marko Minikáry Východ 02:45.26 00:02.00 04:23.22 01:40.00 04:23.53 01:40.00 02:45.26 00:25.85

9 233 Ferancová Alexandra Riva minikáry Nitra 02:58.21 00:02.00 03:07.77 00:12.00 02:52.94 02:52.94 00:33.53

TRIEDA 1

TRIEDA 2

II. MINIKÁRY PREŠOV

STROJNÍCKA FAKULTA MINIKÁRY CUP 2025

24.5.2025 - klasifikácia „Super A“ 



Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 301 Oberta Matej Minikárový klub Strečno 02:16.82 00:02.00 02:12.75 02:13.41 02:12.75

2 303 Olejník Šimon Minikáry Východ 02:17.78 02:16.84 02:16.22 02:16.22 00:03.47

3 305 Čarná Alexandra Minikáry Východ 03:56.79 01:40.00 02:17.15 02:19.90 00:02.00 02:17.15 00:04.40

4 309 Beličková Laura EKosport Žilina 02:35.27 02:27.99 02:28.32 02:27.99 00:15.24

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 403 Oberta Michal Minikárový klub Strečno 02:13.25 02:13.02 02:11.22 02:11.22

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Hodn. 2. Hodn. Body

1 205 Kubová Kristína RIVA Minikáry Nitra 8 7 15

2 207 Novakova Nina Minikáry Východ 5 4 9

3 309 Beličková Laura EKosport Žilina 7 1 8

4 305 Čarná Alexandra Minikáry Východ 6 2 8

5 109 Konečná Veronika Minikáry Východ 1 5 6

6 233 Ferancová Alexandra Riva minikáry Nitra 4 1 5

7 127 Petríková Gréta Ekošport Žilina 3 2 5

8 125 Horňáková Naira Minikáry Východ 2 1 3

TRIEDA 3

TRIEDA 4

DIEVČATÁ



Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 101 Piroha Tomáš MP Sport Stráňavy 02:26.90 02:29.61 00:02.00 02:27.35 07:23.86

2 103 Čarný Michal Minikáry Východ 02:35.99 02:34.48 02:37.64 07:48.11 00:24.25

3 105 Brostl Peter Minikáry Východ 02:25.46 02:54.54 02:28.15 07:48.15 00:24.29

4 113 Koša Matej MP Sport Stráňavy 02:41.35 02:41.20 02:38.98 08:01.53 00:37.67

5 111 Harčárová Elena Minikáry Východ 04:30.61 01:42.00 02:49.00 02:43.52 10:03.13 02:39.27

6 121 Kovaľ Maxim Minikáry Východ 03:40.57 03:43.63 03:11.09 10:35.29 03:11.43

7 109 Konečná Veronika Minikáry Východ 03:01.72 04:51.48 01:40.00 02:57.24 10:50.44 03:26.58

8 119 Cicák Max Minikáry Východ 03:29.08 05:18.16 01:40.00 03:19.13 12:06.37 04:42.51

9 117 Štefina Michal Minikár klub Rohožník 03:36.51 00:02.00 04:56.46 01:40.00 08:03.07 05:00.00 16:36.04 09:12.18

10 127 Petríková Gréta Ekošport Žilina 09:04.38 05:00.00 05:27.53 01:40.00 05:31.11 01:40.00 20:03.02 12:39.16

11 125 Horňáková Naira Minikáry Východ 10:33.08 06:40.00 11:02.60 06:40.00 10:54.81 06:40.00 32:30.49 25:06.63

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 203 Piroha Michal MP Sport Stráňavy 02:14.97 02:14.99 02:14.41 06:44.37

2 213 Petríková Simonka Ekošport Žilina 02:17.97 02:18.08 02:17.13 06:53.18 00:08.81

3 205 Kubová Kristína RIVA Minikáry Nitra 02:17.37 02:17.00 02:18.87 06:53.24 00:08.87

4 207 Novakova Nina Minikáry Východ 02:18.26 00:04.00 02:20.37 00:04.00 02:17.67 00:02.00 06:56.30 00:11.93

5 209 Dubovec Tomáš Ekošport Žilina 02:19.01 02:20.61 02:18.59 00:02.00 06:58.21 00:13.84

6 215 Hučko Tadeáš Minikár klub Rohožník 02:19.67 02:20.21 02:24.88 00:02.00 07:04.76 00:20.39

7 223 Harčár Dávid Minikáry Východ 02:35.19 00:06.00 02:32.80 00:02.00 02:28.46 07:36.45 00:52.08

8 219 Štefinová Paulína Minikár klub Rohožník 02:33.75 02:31.08 02:33.33 07:38.16 00:53.79

II. MINIKÁRY PREŠOV

SLOVENSKÝ POHÁR

25.5.2025 - klasifikácia „C“ 

M-1

M-2



9 241 Szakács Alex Minikáry Východ 02:41.04 02:37.99 02:36.90 07:55.93 01:11.56

10 221 Danielis Peter Minikáry Východ 04:01.41 01:40.00 02:23.54 02:21.22 08:46.17 02:01.80

11 217 Ivanko Ján Minikáry Východ 04:06.84 01:42.00 02:32.03 02:28.59 09:07.46 02:23.09

12 243 Harčar Marko Minikáry Východ 04:17.64 01:40.00 02:39.12 00:02.00 02:33.15 09:29.91 02:45.54

13 235 Olejníková Dorota Minikáry Východ 06:03.38 03:20.00 02:38.09 02:38.69 00:02.00 11:20.16 04:35.79

14 233 Ferancová Alexandra Riva minikáry Nitra 04:35.02 01:40.00 02:44.68 04:19.87 01:40.00 11:39.57 04:55.20

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 301 Oberta Matej Minikárový klub Strečno 02:09.89 02:09.91 02:10.35 06:30.15

2 305 Čarná Alexandra Minikáry Východ 02:15.04 02:14.82 02:16.25 06:46.11 00:15.96

3 303 Olejník Šimon Minikáry Východ 02:14.92 02:15.28 02:16.39 00:02.00 06:46.59 00:16.44

4 307 Petrík Dominik Ekošport Žilina 02:14.83 02:17.08 02:17.65 06:49.56 00:19.41

5 311 Fašiang Richard Ekošport Žilina 02:16.90 00:02.00 02:20.70 00:04.00 02:21.14 00:04.00 06:58.74 00:28.59

6 309 Beličková Laura EKosport Žilina 02:24.21 00:02.00 02:23.59 02:21.09 07:08.89 00:38.74

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 403 Oberta Michal Minikárový klub Strečno 02:10.37 02:10.01 02:10.00 06:30.38

2 409 Malá Michaela Minikár klub Rohožník 02:15.75 02:14.55 02:17.61 00:02.00 06:47.91 00:17.53

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 513 Červinka Peter RIVA Minikáry Nitra 02:08.53 02:08.21 02:10.87 00:02.00 06:27.61

2 503 Kuba Ondrej RIVA Minikáry Nitra 02:13.63 02:15.64 02:14.83 06:44.10 00:16.49

3 505 Varga Richard RIVA Minikáry Nitra 02:17.13 02:15.53 02:15.90 06:48.56 00:20.95

M-3

M-4

M-5



Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 105 Brostl Peter Minikáry Východ 02:25.46 02:54.54 02:28.15 04:53.61

2 101 Piroha Tomáš MP Sport Stráňavy 02:26.90 02:29.61 00:02.00 02:27.35 04:54.25 00:00.64

3 103 Čarný Michal Minikáry Východ 02:35.99 02:34.48 02:37.64 05:10.47 00:16.86

4 113 Koša Matej MP Sport Stráňavy 02:41.35 02:41.20 02:38.98 05:20.18 00:26.57

5 111 Harčárová Elena Minikáry Východ 04:30.61 01:42.00 02:49.00 02:43.52 05:32.52 00:38.91

6 109 Konečná Veronika Minikáry Východ 03:01.72 04:51.48 01:40.00 02:57.24 05:58.96 01:05.35

7 119 Cicák Max Minikáry Východ 03:29.08 05:18.16 01:40.00 03:19.13 06:48.21 01:54.60

8 121 Kovaľ Maxim Minikáry Východ 03:40.57 03:43.63 03:11.09 06:51.66 01:58.05

9 127 Petríková Gréta Ekošport Žilina 09:04.38 05:00.00 05:27.53 01:40.00 05:31.11 01:40.00 10:58.64 06:05.03

10 125 Horňáková Naira Minikáry Východ 10:33.08 06:40.00 11:02.60 06:40.00 10:54.81 06:40.00 21:27.89 16:34.28

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 203 Piroha Michal MP Sport Stráňavy 02:14.97 02:14.99 02:14.41 04:29.38

2 205 Kubová Kristína RIVA Minikáry Nitra 02:17.37 02:17.00 02:18.87 04:34.37 00:04.99

3 207 Novakova Nina Minikáry Východ 02:18.26 00:04.00 02:20.37 00:04.00 02:17.67 00:02.00 04:35.93 00:06.55

4 209 Dubovec Tomáš Ekošport Žilina 02:19.01 02:20.61 02:18.59 00:02.00 04:37.60 00:08.22

5 215 Hučko Tadeáš Minikár klub Rohožník 02:19.67 02:20.21 02:24.88 00:02.00 04:39.88 00:10.50

6 221 Danielis Peter Minikáry Východ 04:01.41 01:40.00 02:23.54 02:21.22 04:44.76 00:15.38

7 217 Ivanko Ján Minikáry Východ 04:06.84 01:42.00 02:32.03 02:28.59 05:00.62 00:31.24

8 223 Harčár Dávid Minikáry Východ 02:35.19 00:06.00 02:32.80 00:02.00 02:28.46 05:01.26 00:31.88

9 243 Harčar Marko Minikáry Východ 04:17.64 01:40.00 02:39.12 00:02.00 02:33.15 05:12.27 00:42.89

II. MINIKÁRY PREŠOV

STROJNÍCKA FAKULTA MINIKÁRY CUP 2025

25.5.2025 - klasifikácia „B“

TRIEDA 1

TRIEDA 2



10 241 Szakács Alex Minikáry Východ 02:41.04 02:37.99 02:36.90 05:14.89 00:45.51

11 235 Olejníková Dorota Minikáry Východ 06:03.38 03:20.00 02:38.09 02:38.69 00:02.00 05:16.78 00:47.40

12 233 Ferancová Alexandra Riva minikáry Nitra 04:35.02 01:40.00 02:44.68 04:19.87 01:40.00 07:04.55 02:35.17

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 301 Oberta Matej Minikárový klub Strečno 02:09.89 02:09.91 02:10.35 04:19.80

2 305 Čarná Alexandra Minikáry Východ 02:15.04 02:14.82 02:16.25 04:29.86 00:10.06

3 303 Olejník Šimon Minikáry Východ 02:14.92 02:15.28 02:16.39 00:02.00 04:30.20 00:10.40

4 309 Beličková Laura EKosport Žilina 02:24.21 00:02.00 02:23.59 02:21.09 04:44.68 00:24.88

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 403 Oberta Michal Minikárový klub Strečno 02:10.37 02:10.01 02:10.00 04:20.01

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Hodn. 2. Hodn. Body

1 205 Kubová Kristína RIVA Minikáry Nitra 11 6 17

2 207 Novakova Nina Minikáry Východ 10 7 17

3 305 Čarná Alexandra Minikáry Východ 3 10 13

4 235 Olejníková Dorota Minikáry Východ 2 8 10

5 309 Beličková Laura EKosport Žilina 1 9 10

6 109 Konečná Veronika Minikáry Východ 5 4 9

7 111 Harčárová Elena Minikáry Východ 6 2 8

8 127 Petríková Gréta Ekošport Žilina 2 5 7

9 233 Ferancová Alexandra Riva minikáry Nitra 1 3 4

10 125 Horňáková Naira Minikáry Východ 1 1 2

DIEVČATÁ

TRIEDA 3

TRIEDA 4


